-.

Marselius filius Walteri filii quondam Marselii de Zijttart domum et aream cum suis attinentiis sitam in Busco ultra cijmitherium ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco inter hereditatem Walteri de Oesterwijn ex uno et inter hereditatem pupillorum seu orphanorum communiter vundelinge vocatorum ex alio venditam sibi a domino Arnoldo Ywani presbitro filio quondam Katherine et Hermanno dicto Knijf filio quondam Salomone sororis olim Egidii quondam de Mechlinea prout in litteris hereditarie (dg: supp) vendidit Nijcholao de Kessel filio quondam Nijcholai de Kessel et Theoderico Scalpart cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Broe[der] datum in crastino conceptionis.

BP 1183 f 019r 03 za 09-12-1402.

Voornoemde kopers beloofden aan voornoemde verkoper 40 Hollandse gulden of de waarde met H.Maria-Geboorte aanstaande (za 08-09-1403) en hetzelfde bedrag met Lichtmis over een jaar (za 02-02-1404) te betalen. Opstellen in twee brieven.

Et ponetur in duabus litteris.

Dicti emptores promiserunt #indivisi super omnia# dicto venditori XL

Hollant gulden seu valorem in festo nativitatis beate Marie proxime futuro et tantum a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 019r 04 za 09-12-1402.

Paulus van Vessem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Met haal verbonden met BP 1183 f 019r 02}.

Paulus de Vessem prebuit et reportavit.

BP 1183 f 019r 05 za 09-12-1402.

Johannes Vrient van Helmont, voor zich en zijn vrouw Elizabeth dwv Johannes van Geffen, maakte bezwaar tegen alle verkoppingen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan met goederen die waren van wijlen Henricus zvw Willelmus gnd Barbier.

Johannes Vrient de Helmont pro se et pro Elizabeth sua uxore filia quondam Johannis de Geffen omnes venditiones alienationes et obligationes quascumque factas cum bonis que fuerant #quondam# Henrici filii quondam Willelmi dicti Barbier calumpniavit. Testes Coptiten et Uden datum supra.

BP 1183 f 019r 06 za 09-12-1402.

Johannes van Best en Willelmus Broeder beloofden aan Heijmericus Groij 10 oude schilden na maning te betalen, indien de broers Henricus van Uden en Arnoldus Stamelart van Uden zouden overlijden voor Pasen aanstaande (zo 15-04-1403), en 5 oude schilden in geval dat een van voornoemde broers voor Pasen aanstaande overlijdt.

Johannes de Best et Willelmus Broeder promiserunt indivisi super omnia Heijmerico Groij (dg: X) X aude scilde ad monitionem persolvendos in eventu quo contingat (dg: Arnoldum) Henricum de Uden et Arnoldum Sta de Uden fratres mori infra hinc et festum pasche proxime futurum et quinque aude scilde (dg: ad) in eventu quo contingat unum de predictis fratribus mori dictum festum proxime futurum. Testes Uden et Willelmus Broeder predictus datum supra.

BP 1183 f 019r 07 za 09-12-1402.

Egidius Coptiten maakte bezwaar tegen alle verkoppingen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Petrus Oer zvw Laurencius Peter Oers met zijn goederen.

Egidius Coptiten omnes venditiones alienationes et obligationes quascumque factas per Petrum Oer filium quondam Laurencii Peter Oeret' cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes (dg: Uden et) Scilder et Uden datum supra.

BP 1183 f 019r 08 ma 11-12-1402.

Henricus, Bartholomeus en Metta, kvw Bartholomeus van Wickenvoert, deden tbv hun broer Godefridus zvw voornoemde Bartholomeus afstand van 1/8 deel, dat aan wijlen voornoemde Bartholomeus behoorde, in een kamp, gnd die Gheer, 4 morgen 1 hont groot, bij de plaats gnd Caluwenberch.

Henricus et Bartholomeus fratres et Metta eorum soror liberi quondam Bartholomei de Wickenvoert cum tutore super octava parte que ad dictum quondam Bartholomeum spectabat in quodam campo dicto communiter die Gheer quatuor jugera et unum hont continente sito prope locum dictum communiter Caluwenberch atque super (dg: octava parte que ad dictum quondam B) jure ad opus Godefridi eorum fratris filii dicti quondam Bartholomei hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Dijnther et

Broeder datum 2^a post conceptionis Marie.

BP 1183 f 019r 09 ma 11-12-1402.

Eerstgenoemde Henricus zvw Bartholomeus van Wickenvoert droeg over aan zijn voornoemde broer Godefridus 1/8 deel in een b-erfcijs van 25 schelling en een b-erfcijs van 35 schelling, welke cijzen de stad Den Bosch met Sint-Lambertus-Martelaar beurde, gaande uit een kamp, gnd die Gheer, 4 morgen 1 hont groot, naast de plaats gnd Caluwenberch, maast het water gnd die Stroem, stromend naar de plaats gnd die Donc, welk 1/8 deel voornoemde Henricus gekocht had van de stad Den Bosch.

Primodictus Henricus octavam partem ad se spectantem in hereditario censu XXV solidorum et hereditario censu XXXV solidorum quos census opidum de Busco annuatim solvendo habuit (dg: Luc) Lamberti martiris ex quodam campo dicto die Gheer quatuor jugera et unum hont terre continente sito juxta locum dictum Caluwenberch juxta aquam dictam die Stroem fluentem versus locum dictum die Donc quam octavam partem dictus Henricus erga opidum de Busco adquisierat emendo 'acquisierat prout in litteris de vero sigillo etc hereditarie supportavit dicto Godefrido suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 019r 10 ma 11-12-1402.

Godefridus, Bartholomeus en Metta, kvw Bartholomeus gnd Meeus van Wickenvoirt, deden tbv hun broer Henricus afstand van (1) een deel van een kamp, naast het einde van de Vughterstraat, richting de plaats gnd Oetheren, tussen erfgoed van Petrus Bierman en Arnoldus van Waderle enerzijds en erfgoed van Gerardus nzvw Bodo van Tiela anderzijds, zoals wijlen Ludekinus gnd Haghen dat kamp heeft laten omgraven, welk kamp wijlen voornoemde Bartholomeus in cijns verkregen had van voornoemde Gerardus, voor een b-erfcijs van 3 pond geld aan voornoemde Gerardus te betalen, te weten, het deel dat ligt tussen erfgoed van Johannes van Zelant enerzijds en erfgoed van Gerardus Heerken anderzijds, met een eind strekkend aan een deel van voornoemd kamp behorend aan voornoemde Godefridus en met het andere eind aan twee stukjes van voornoemd kamp, welk deel in het midden van het kamp gelegen is, met de helft van de sloten rondom eerstgenoemd deel, (2) de helft van het voorste deel van voornoemd kamp, welke helft gelegen is tussen erfgoed van Petrus Bierman enerzijds en een sloot, tussen voornoemde helft van het voorste deel ~~en waarschijnlijk de andere helft~~, anderzijds, welke eerstgenoemde helft reikt vanaf de gemene stroom gnd die Stroem tot aan een sloot {f.019v}. Voornoemde Godefridus beloofde een helft van voornoemde cijns van 3 pond te betalen, zó dat zijn voornoemde broer Henricus noch voornoemde delen van het kamp die aan voornoemde Henricus behoren, daarvan schade ondervinden.

Godefridus Bartholomeus et Metta liberi quondam Bartholomei dicti Meeus de Wickenvoirt cum tutore super quadam parte cuiusdam campi siti juxta finem vici Vuchtensis versus locum dictum Oetheren inter hereditatem Petri Bierman et Arnoldi de Waderle ex uno et inter hereditatem Gerardi filii naturalis quondam Bodonis de Tiela ex alio prout dictus campus ibidem situs est et Ludekinus quondam dictus Haghen eundem circumfodi fecerat quem (dg: censum) campum dictus quondam Bartholomeus erga dictum Gerardum adquisierat (dg: p) ad censum scilicet pro hereditario censu trium librarum monete dicto Gerardo exinde solvendo prout in litteris scilicet super illa parte (dg: dicti census) que pars sita est inter hereditatem Johannis de Zelant ex uno et inter hereditatem Gerardi Heerken ex alio tendens (dg: a co) cum uno fine ad quandam partem dicti campi ad dictum Godefridum spectantem et cum reliquo fine ad duas particulas dicti campi (dg: #et que p# dictam) ex alio #et que pars sita est in medio dicti campi# simul cum medietate fossatorum circumquamque juxta primodictam partem dicti campi coadiacentium item medietate

(dg: -s/-m) anterioris partis dicti campi que medietas sita est inter hereditatem (dg: dicti campi) Petri Bierman ex uno et inter (dg: h reliquam medietatem ad dictum G) quoddam fossatum situm inter dictam 'dictam medietatem dicte anterioris partis dicti campi ex alio et que medietas primodicta tendit a communi fluvio dicto die Stroem usque ad quoddam fossatum ut dicebant ad opus Henrici sui fratris hereditarie renuntiaverunt effestucando promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem

1183 f.019v.

secunda post conceptionis Marie: maandag 11-12-1402.

ipso die Damasi anno CCCC secundo: maandag 11-12-1402.

BP 1183 f 019v 01 ma 11-12-1402.

ex parte eorum deponere promisit insuper dictus (dg: Henricus) #Godefridus# super omnia quod ipse unam medietatem dicti census trium librarum taliter dabit et solvet singulis 'et perpetue quod (dg: di) nec dicto (dg: Godefrido) #Henrico# suo fratri nec ad et supra (dg: reliquas) #dictas# partes dicti campi ad eundem Henricum spectantes dampna exinde eveniant in futurum. Testes Dijnther et Broeder datum 2^a post conceptionis Marie.

BP 1183 f 019v 02 ma 11-12-1402.

Henricus, Bartholomeus en Metta, kvw Bartholomeus gnd Meeus van Wickenvoert, deden tbv hun broer Godefridus afstand van (1) het achterste deel van voornoemd kamp, welk achterste deel gelegen is tussen erfgoed van Johannes van Zelant enerzijds en erfgoed van Gerardus Heerken anderzijds, strekkend vanaf erfgoed gnd Heijnken Beckers Beemt tot aan een sloot aldaar, tezamen met de helft van de sloten rondom voornoemd achterste deel, (2) de helft van het voorste deel van voornoemd kamp, welk voorste deel gelegen is tussen erfgoed van voornoemde Gerardus Heerken enerzijds en de andere helft, behorend aan Henricus, van voornoemd eerste deel, anderzijds, welke helft reikt vanaf de gemene stroom gnd die Stroem tot aan een sloot aldaar, tezamen met de helft van de sloten rondom eerstgenoemde helft. Voornoemde Henricus beloofde een helft te zullen betalen van voornoemde cijns van 3 pond, zó dat noch voornoemde Godefridus noch de delen die aan voornoemde Godefridus behoren van voornoemd kamp, daarvan schade ondervinden.

Henricus Bartholomeus fratres (dg: Me) et Metta eorum soror liberi quondam Bartholomei dicti Meeus de Wickenvoert cum tutore super (dg: quadam) #posteriori# parte dicti campi (dg: scilicet super ill) que posterior pars sita est inter hereditatem Johannis de Zelant ex uno et inter hereditatem Gerardi Heerken ex alio et que pars tendit ab hereditate (dg: Henrici Becker filii quon) dicta Heijnken Beckers Beemt ad quoddam fossatum situm ibidem simul cum medietate fossatorum sitorum circumquaque juxta posteriorem partem predictam item super medietate anterioris partis dicti campi que anterior pars (dg: tendit) sita est inter hereditatem dicti Gerardi Heerken ex uno et inter (dg: hereditatem) reliquam medietatem #dicti Henrici# dicte anterioris partis (dg: dicti camp ad dictum Henricum spectantem in ca) campi predicti ex alio et que medietas tendit a communi fluvio dicto die Stroem usque ad fossatum ibidem simul cum (dg: medietate) medietate fossatorum sitorum circumquaque juxta medietatem primodictam ut dicebant atque super jure ad opus Godefridi eorum fratris hereditarie renuntiaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Henricus #super omnia# quod ipse unam medietatem dicti census trium librarum nunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet quod nec dicto Godefrido nec ad et supra partes predictas ad eundem Godefridum spectantes campi predicti dampna